附件1

同意报考证明

XXXX（报考单位名称）：
现有我单位xxx（姓名），性别男/女，身份证号码：xxxxxxxxx，于xxxx年xx月通过（渠道）进入我单位（机关或事业单位正式工作人员须写明已过试用期或最低服务年限）。xxx（姓名）参加2026年度事业单位公开招聘工作人员考试，我单位同意其报考，若该同志被录用，将配合你单位办理其人事档案转递，党团组织关系、工资关系转接等相关手续。
特此证明。
联系人及联系电话：
单位地址：

                              单位（公章）：
                              2025年  月  日

附件2

考生诚信承诺书

本人自愿参加2026年度内蒙古自治区直属事业单位公开招聘，我已仔细阅读《2026年内蒙古自治区事业单位公开招聘工作人员公告》，清楚并理解其内容。在此我郑重承诺：
    一、认真执行公开招聘有关政策规定，遵守自治区本级事业单位2025年度公开招聘工作人员有关要求。
2、 [bookmark: _GoBack]本人熟悉《2026年内蒙古自治区事业单位公开招聘工作人员公告》明确的资格条件并符合报考岗位所需的全部条件。
三、按时按要求提交个人报名信息、证书、证件及证明材料等，确保提交的内容准确、真实、全面、有效、无误。
四、自觉遵守考试纪律，服从考试安排，尊重考试工作人员，确保不发生违纪违规行为。
五、诚实守信，严格自律，认真履行报考人员的义务。
六、对违反以上承诺所造成的后果，本人自愿承担相应责任，后果自负。
七、特别提醒：报名时提交的信息应与人事（学籍）档案中个人信息（出生年月、民族、学历等关键信息）相符。同时，对考生的资格审查贯穿公开招聘工作全过程，任何阶段发现考生弄虚作假的，一经查实，即取消其相应资格，凡因所提交材料不真实、不准确、不完整而影响报名、面试或聘用的，责任自负。

承诺人（本人签字）：             身份证号：
报考单位：                      报考岗位：
联系电话：
年   月   日

注：此承诺书与资格复审人员提交的有关证件复印件装订成诚信档案，留存用人单位。

附件3

放弃资格复审声明

XXXX（报考单位）：
    本人______，身份证号码：________，报考职位________，职位代码：_____，已进入该职位资格复审范围。现因个人原因，自愿放弃参加资格复审，特此声明。
    联系电话：

                               签名（盖手印）：
                             日期：

	粘贴身份证正面
	粘贴身份证反面